ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ______2025 г.   № ____
 «О внесении изменений
в постановление от  18.12.2024 г. № 112
[bookmark: bookmark1]Об утверждении муниципальной программы
 « Развитие малого и среднего предпринимательства
на территории Захаровского сельского поселения
Клетского муниципального района Волгоградской области
в 2025 – 2028 годах»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 05.02.2009 г.№ 10 Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных долгосрочных целевых программ, руководствуясь Уставом Захаровского сельского поселения, рассмотрев информацию прокуратуры Клетского района, администрация  Захаровского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в муниципальную программу  « Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Захаровского сельского поселения
Клетского муниципального района Волгоградской области в 2025 – 2028 годах, утверждённую постановлением администрации Захаровского сельского поселения от  18.12.2024 г. № 112 следующие изменения:

1.1.  В табличной части «Паспорт Программы» финансирование программы изложить в новой редакции следующего содержания:
	Финансирование программы
	2025г. - 0,0 тыс. руб.
2026г. - 0,5 тыс. руб.
2027г. - 0,5 тыс. руб.
2028г.-  0,5 тыс. руб.

Итого на реализацию программы -1,5 тыс. руб.

[bookmark: bookmark2]1.2.  В табличной части Раздела 3 «Формирование положительного имиджа субъектов малого и среднего предпринимательства» пункт  3.1. изложить в новой редакции следующего содержания:
	3.1.
	Содействие участию субъектов  малого и среднего предпринимательства,  физических лиц – производителей товаров, работ, услуг, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» Захаровского  сельского поселения в районных, областных и других выставках и ярмарках
	Администрация  Захаровского сельского поселения
совместно с администрацией Клетского муниципального района
	2025г. - 0,0 тыс.руб.
2026г. - 0,5 тыс.руб.
2027г. - 0,5 тыс.руб.
2028г. - 0,5 тыс.руб.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания подлежит обнародованию  и размещению на официальном сайте  администрации Захаровского сельского поселения https://admzaharov.ru (регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ № ФС77-86652 от 26.01.2024) в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Захаровского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                          Е.А. Кийков

.

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

______

2025 г.

№

____

«О внесении изменений

в постановление от

18

.12.202

4

г. № 1

12

Об утверждении

муниципальной программы

«

Развитие малого и среднего предпринимательства

на территории Захаровского сельского поселения

Клетского муниципального района Волгоградской области

в 202

5

–

202

8

годах»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №

131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации Захаровского сельского поселения

Клетского муниципального района Вол

гоградской области от 05.02.2009 г.№ 10 Об

утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных

долгосрочных целевых программ,

руководствуясь Уставом Захаровского

сельского поселения, рассмотрев информацию прокуратуры Клетского района,

а

дминистрация  Захаровского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1.

Внести в муниципальную программу

«

Развитие малого и среднего

предпринимательства на территории Захаровского сельского поселения

Клетского муниципального района Волгоградской о

бласти в 202

5

–

202

8

годах

,

утверждённую постановлением администрации Захаровского сельского поселения

от

1

8

.12.202

4

г. № 1

12

следующие изменения:

1.

1

.

В табличной части «

Паспорт Программы» финансирование программы

изложить в новой редакции следующего

содержания:

Финансирование

программы

2025г.

-

0,0 тыс. руб.

2026г.

-

0,5 тыс. руб.

2027г.

-

0,5 тыс. руб.

2028г.

-

0,5 тыс. руб.

Итого на реализацию программы

-

1,5 тыс. руб.

1.

2

.

В табличной части Раздела 3

«Формирование положительного имиджа

субъектов малого и среднего предпринимательства»

пункт

3.

1

.

изложить в

новой редакции следующего содержания:

3.

1

.

Содействие участию

субъектов  малого и

Администрация

Захаровского

2025г.

-

0,0 тыс.руб.

2026г.

-

0,5 тыс.руб.

                                                                                                                  ПРОЕКТ   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ    АДМИНИСТРАЦИЯ   ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     От  ______ 2025 г.    №  ____     «О внесении изменений    в постановление от   18 .12.202 4   г. № 1 12   Об утверждении  муниципальной программы     «   Развитие малого и среднего предпринимательства    на территории Захаровского сельского поселения    Клетского муниципального района Волгоградской области   в 202 5   –   202 8   годах»     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №  131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской  Федерации, постановлением администрации Захаровского сельского поселения  Клетского муниципального района Вол гоградской области от 05.02.2009 г.№ 10 Об  утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных  долгосрочных целевых программ,   руководствуясь Уставом Захаровского  сельского поселения, рассмотрев информацию прокуратуры Клетского района,  а дминистрация  Захаровского сельского поселения     п о с т а н о в л я е т:       1. Внести в муниципальную программу    «   Развитие малого и среднего  предпринимательства на территории Захаровского сельского поселения    Клетского муниципального района Волгоградской о бласти в 202 5   –   202 8   годах ,  утверждённую постановлением администрации Захаровского сельского поселения  от   1 8 .12.202 4   г. № 1 12   следующие изменения:     1. 1 .    В табличной части « Паспорт Программы» финансирование программы  изложить в новой редакции следующего  содержания:

Финансирование  программы  2025г.  -   0,0 тыс. руб.   2026г.  -   0,5 тыс. руб.   2027г.  -   0,5 тыс. руб.   2028г. -    0,5 тыс. руб.     Итого на реализацию программы  - 1,5 тыс. руб.

  1. 2 .    В табличной части Раздела 3   «Формирование положительного имиджа  субъектов малого и среднего предпринимательства»   пункт    3. 1 .  изложить в  новой редакции следующего содержания:

3. 1 .  Содействие участию  субъектов  малого и Администрация   Захаровского 2025г.  -   0,0 тыс.руб.   2026г.  -   0,5 тыс.руб.